2024 年 10 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社 Rebase

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 海

（コード番号：5138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 ファイナンスディレクター 高橋 隆太

 （TEL 03-6271-4660）

インスタベースとドミノ・ピザのコラボ企画のお知らせ
今年のハロウィンはレンタルスペースで「トリックオアチーズ！」

当社は下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

記

インスタベース×ドミノ・ピザのコラボ企画、
今年のハロウィンはレンタルスペースで「トリックオアチーズ！」

詳細につきましては、次ページ以降のプレスリリースをご参照ください。

以 上

2024年10月11日

各　位

株式会社Rebase

インスタベース×ドミノ・ピザのコラボ企画、
今年のハロウィンはレンタルスペースで「トリックオア
チーズ！」

期間中インスタベースのスペースを予約した方全員に、ドミノ・ピザと
のハロウィン特別コラボメニューのクーポンをプレゼント

　株式会社Rebase（本社：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤海、以下Rebase）が展開する
レンタルスペースのマッチングプラットフォーム「instabase（インスタベース）」は、株
式会社ドミノ・ピザジャパン（本社：東京都品川区、代表取締役：ジョシュア・キリム
ニック、CEO：マーティン・スティーンクス、以下：ドミノ・ピザ）とコラボし、期間限定
でパーティー会場とピザセットが揃ったパーティープラン「トリックオアチーズ！ハロウィ
ンプラン」を提供いたします。

1

■「トリックオアチーズ！ハロウィンプラン」

　対象期間中にインスタベースでスペースを予約した方全員に、ハロウィンパーティーを盛
り上げるドミノ・ピザとの特別コラボメニュー「トリックオアチーズ！セット」がお得に購
入できるクーポンをプレゼントいたします。
　クーポン適用でデリバリー4,499円〜（税込）、お持ち帰り3,999円〜（税込）、最大
51%OFF（※）でチーズたっぷりのパーティー映え間違いなし「ハロウィンボルケーノ」を
おトクに楽しむことができます。
　スペース予約完了後にクーポンコードが記載されたメールが届き、そこからクリックして
進むだけで「トリックオアチーズ！セット」を簡単にご予約いただくことができます。当日
はスペースに足を運ぶだけでパーティーを楽しめる状態を提供いたします。
※ハロウィンボルケーノ 1枚＋ピザ1枚＋サイド2品をデリバリーで購入した場合として算
出

【対象期間】
　2024年10月15日（火）～2024年10月31日（木）23:59まで
【詳細】
　本プラン提供に関する詳細、注意事項は下記リンクよりご確認ください。
　トリックオアチーズ！ハロウィンプラン：https://media.instabase.jp/campaigns/dominos

2

https://media.instabase.jp/campaigns/dominos

今回のコラボ企画を盛り上げるアドトラックもキャンペーン期間中に渋谷の街に出没予定です。ト
ラックは2024年10月21日(月)〜2024年10月31日(木)まで走行予定です。

■レンタルスペースはハロウィンパーティーに最適
　雨天関係なく、ハロウィンを存分に楽しめるのがレンタルスペース。お部屋なのでその場
でコスチュームに着替えてドレスアップしたり、室内の装飾をして雰囲気を出したり、ハロ
ウィンにちなんだ食事を用意したり、カボチャのランタンづくりなどの工作やスイーツを自
分たちでつくってみるなど、幅広く楽しむことができます。

　インスタベースは、様々な用途で利用いただけるレンタルスペースや貸し会議室を中心
に、全国38,000件以上のスペースを予約・利用できるプラットフォームです。ビジネス用
途はもちろん、少人数から大人数のパーティーに適したスペースや料理ができるキッチンス
ペースも充実しているため、様々な利用シーンで活用いただけます。

ハロウィンパーティーに最適なスペース一覧：https://www.instabase.jp/list/halloween

3

https://www.instabase.jp/list/halloween

■「ドミノ・ピザ」について
　ドミノ・ピザは、日本で最初の宅配ピザチェーンとして、1985年9月30日にその歩みを
スタートしました。以来、ピザデリバリー用バイク、ネット注文、ピザトラッカー、スマホ
アプリなどの革新と、ピザライスボウル、ピザBENTOといった新しいピザの提案を続け、日
本の宅配ピザ業界で売上・店舗数No.1として業界を牽引しています。
　2024年9月に創業39周年を迎え、ドミノ・ピザが目指すのは、お客様が幸せを感じる
日々の「いい日」を、もっとハッピーにするお手伝いをすること。新たに「いい日、ドミの
日。」を掲げ、味も素材もとことんこだわった、とびきりおいしい1枚を真心こめてお届け
いたします。

■ドミノ・ピザ会社概要

会社名 ： 株式会社ドミノ・ピザジャパン
所在地 ： 東京都品川区上大崎2-13-30 oak meguro 6F
代 表 ： 代表取締役ジョシュア・キリムニック、CEO マーティン・スティーンクス
設 立 ： 2011年7月
創 業 ： 1985年9月
U R L ： http://www.dominos.jp

■「インスタベース」について
　インスタベースは、日本最大のレンタルスペースのマッチングプラットフォームです。貸
し会議室、セミナー会場、レンタルスタジオ、レンタルキッチン、レンタルサロンなど、30
分間から予約できるレンタルスペースを全国で38,000件以上掲載しています。利用者数は
延べ1,800万人を超え、幅広い年代のユーザーにご利用いただいています。
公式サイト：https://www.instabase.jp

■Rebase 会社概要
　Rebaseは「Where It Starts / ことのはじまり」をビジョンとして掲げ、世界中の至ると
ころで様々な「こと」が生まれ、あふれている状態を目指します。そのために、「Get
Together / 和をひろげる」をミッションとし、人が集い、出会い、交流することで「和」を
広げていきます。
　コミュニティイベントサービス「TOIRO」で集うきっかけを生み出し、レンタルスペース
のマッチングプラットフォーム「インスタベース」で集まる場を提供しています。

会社名 ： 株式会社Rebase
所 在 地 ： 東京都渋谷区神宮前4-26-18 原宿ピアザビル5F
代 表 ： 代表取締役佐藤海（さとうかい）
設 立 ： 2014年４月

事業内容 ： マッチングプラットフォーム事業
U R L ： https://www.rebase.co.jp

4

http://www.dominos.jp
https://www.instabase.jp
https://toiro.com
https://www.instabase.jp
https://www.rebase.co.jp

以　上

本件についてのお問い合わせ先：株式会社Rebase 広報担当
press@rebase.co.jp

5

mailto:press@rebase.co.jp